CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO Ở NỘI TRÚ
KÝ TÚC XÁ TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH
             Kính gửi:        -  Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Bình;
                                    -  Ban Quản lý Ký túc xá.
Tôi tên là: ………………………………….Nam (Nữ)………….Năm sinh:……………...........
Nơi sinh: ……………………..……............Dân tộc: …………..Tôn giáo: …….........................
Số CMND/CCCD:………………….Ngày cấp: ……………Nơi cấp: .....…………...............
SV lớp:…………………..Khoa(ngành):…………….Khóa:…….. Mã số SV:………..………..
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………………...........
Điện thoại liên hệ: …………………................. Địa chỉ email:………...……………....……….
Họ tên cha: ………………….............…. Năm sinh: …........ Nghề nghiệp:…………………….
Họ tên mẹ:……………...……………… Năm sinh: ………..Nghề nghiệp:……………….........
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………....Điện thoại:………………………
Thuộc các đối tượng sau (đánh dấu X vào ô phù hợp):
1.      Anh hùng lực lượng vũ trang, anh hùng lao động, thương binh, bệnh binh, người hưởng chính sách như thương binh, sinh viên khuyết tật.
2.      Con liệt sĩ, con thương binh, con bệnh binh, con của người hưởng chính sách như thương binh, con của người có công.
3.      Sinh viên có hộ khẩu thường trú tại vùng cao, vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn.
4.       Người có cha hoặc mẹ  là người dân tộc thiểu số.
5.       Con mồ côi cả cha và mẹ.
6.       Sinh viên là con hộ nghèo, cận nghèo theo quy định hiện hành của Nhà nước.
7.       Sinh viên nữ.

8.      Sinh viên tích cực tham gia các hoạt động do Nhà trường, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội sinh viên, Ký túc xá hoặc các tổ chức xã hội tổ chức.

9.      Đối tượng ưu tiên khác: …………………………………………………………………
 …………………………………………………………………………………………………..           Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Khi được giải quyết vào ở nội trú, tôi xin cam kết thực hiện nghiêm túc các quy định của Trường, Nội quy Ký túc xá. Nếu vi phạm tôi chấp nhận chịu mọi hình thức xử lý của Nhà trường và Ban quản lý Ký túc xá.

	      Quảng Bình, ngày…..tháng……năm 2022
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)